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Plusgiro 67 70 22-6          

                                                                                                                         Halmstad den 22 april 2018      

 

Kära IW-medlemmar! 

 

Det är dags för vårutflykten. Den går den 2 maj till Berte Museum i Slöinge med efterföljande lunch på 

Gudmundsgården i Asige. Som vanligt åker vi tillsammans och samlas därför på parkeringen på Maxi 

Flygstaden (vid återvinningsstationen) kl. 10.30. Bengt Svensson tar emot oss på Berte Museum och håller  

en halvtimmas information om museet. Därefter får vi själva går runt och titta. Lunchen på  

Gudmundsgården är beställd till kl. 12.30. Vår kassör Gudrun ber Er ta med kontanter.  

 

Styrelsen som hade ett givande möte hemma hos Margaretha i torsdags, vill påminna om Sommarlunchen 

som äger rum måndagen den 9 juli. Programmet är ännu inte klart och kommer att meddelas när på- 

minnelsen skickas ut. Styrelsen bestämde även att höstens golftävling äger rum på Haverdals GK den 

10 september. Det är lika bra att Ni redan nu skriver in detta i Era almanackor! 

 

Det är med vemod som styrelsen meddelar att Ingrid Albinsson bett om utträde ur klubben. Ingrid, som varit 

medlem i 55 år skriver att hon ”efter åtskilligt funderande anmäler att jag lämnar medlemskapet i Inner 

Wheel. Jag har nu nått därhän att jag inte vågar lita till att orken står mig bi i alla lägen, inte ens om jag är 

omgiven av goda och omtänksamma vänner som i Inner Wheel. Mitt tack till alla vännerna för allt det goda 

kamratskap jag mött i Inner Wheel.”  Efter samtal erkände Ingrid att det inte var ett lätt beslut att fatta och 

bad om en hälsning till Er alla. 

 

Två av våra medlemmar har problem med hälsan och ”huserar” tillfälligt på sjukhem. Det är Sigrid Granéli  

och Ann-Marie Melin. Ingrid Lindqvist har besökt dom och har hälsningar från dom båda. Sigrid och Ann- 

Marie är några av de medlemmar som har varit med längst i vår klubb. Vi saknar Er och längtar tills Ni är 

tillbaka hos oss igen.  

 

Detta var det sista månadsbrevet för IW-året 2017–2018. Det var även mitt sista månadsbrev. Det 

har varit en berikande uppgift för mig att på detta sätt hålla kontakten med klubbens alla trevliga 

medlemmar. Nu är det dags för Maj-Britt att ta över. Tack för mig! 

 

Vid pennan 

Kristina 
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KALLELSE I 

 

 

 

 

Anmälan 

 

Onsdagen den 2 maj 2018, UTFLYKT och PRESIDENTSKIFTE 

Program: Besök på Berte Museum i Slöinge. Lunch på Gudmundsgården i Asige. 

Pris för guidning, varmrätt, måltidsdryck, kaffe och kaka är 180 kr. KONTANTER. 

Samåkning från Maxi Flygstaden kl. 10.30 på parkeringen vid återvinningsstationen. 

 

Snarast, dock senast TORSDAGEN den 26 april, kl. 12. 

Anna-Brita Helmroth, 035-12 99 03, annabrita.helmroth@telia.com 

Ingrid Lindqvist, 035-324 47, inna.lindqvist@telia.com 

 

 

KALLELSE II 

 

Måndagen den 9 juli 2018, kl. 12 på Hotel Tylösand 

SOMMARLUNCH 

Program: Meddelas senare 

Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 150 kr. 

 

Anmälan Ingen anmälan 

  

 

GOLF 

Anmälan 

 

 

Höstens IW-golf äger rum på   Haverdals GK måndagen den 10 september.                                                            

Information om tävlingen kommer i augusti Månadsbrev. 

  

 

MEDLEMS- 

FRÅGOR 

 

Gunnel Sjögreen har ny mejladress: 

gunnelsjo@halmstad.net 

 

 

NÄSTA 

STYRELSEMÖTE 

 

 

Onsdagen den 8 augusti kl. 18 hemma hos Viveca Hebeler. 

Ärende till styrelsen anmäls till Ann Jacobsson. 

 

 

Gäster är alltid välkomna. Säg gärna till vid anmälan om Du behöver skjuts. Anmäl också specialkost. 

 

 

 
BILAGOR Referat från månadsmötet den 7 mars 

Referat från månadsmötet den 4 april 
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